（様式１）

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和 年 月 日

天理市長 並 河 健 様

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名 印

令和７年４月９日付け天理市公告第 17 号で入札公告のあった期日前投票所の労働者派遣業

務（参議院議員通常選挙）に係る入札参加資格の確認について、次の書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事

項は事実と相違ないことを誓約します。

（添付書類）

ア 業務履行実績調書（様式２）

イ 暴力団等の排除に関する誓約書（様式３）

申請担当者

所 属 部 署

氏 名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

当社の実績は下記のとおりです。事実と相違した場合は、入札資格を取り消されても異存ありません。 住所

商号

代表者名

NO 契約先官公庁 年度 種別 委託料 契約日 契約先TEL

例 天理市 R5 委託業務 1,250/時 R5.4.1 0743-63-1001

例 天理市 R6 委託業務 1,500,000 R6.10.1 0743-63-1001

1

2

3

4

5

※ 過去２年間（令和５年４月１日から令和７年３月31日までの間）の国又は地方公共団体との契約実績（近畿２府４県に限る。）を記載してください。

※ 当該入札案件と同規模の契約実績（２回以上）を記載してください。5件以上ある場合は、年間委託料の大きいものから記載してください。

※ 直接契約し、業務請負しているものを記載してください。（再委託により受託している契約は対象外です）

※ 記載した契約については、契約書の写しを添付してください。

業務履行実績調書
（様式２）

印

契約名 契約先担当部署

○○市長選挙に係る労働者派遣業務
（期日前投票に係る投票等業務）

天理市選挙管理委員会

○県議会選挙に係る労働者派遣業務
（期日前投票受付業務委託）

天理市選挙管理委員会

（様式３）

暴力団等の排除に関する誓約書

令和 年 月 日

天理市長 並 河 健 様

住所（所在地）

商号又は名称

代表者職氏名 印

私は、次の事項について、いずれにも該当しないことを誓約いたします。

また、次の事項に該当することとなった場合には、速やかに届け出るとともに、参加資

格の取消しなど、市の行う一切の措置について異議申立てを行いません。

１ 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）第

２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員（暴力団員による不当な

行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）が経営

に実質的に関与していると認められる者

２ 自己若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、

暴力団又は暴力団員を利用していると認められる者

３ 暴力団員と認められる者

４ 暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与する等直接的又は積極

的に暴力団の維持又は運営に協力し、又は関与していると認められる者

５ 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有すると認められる者

６ 法人にあっては、その役員（その支店又は営業所の代表者を含む。７において同じ。）

が、自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的

をもって、暴力団又は暴力団員を利用していると認められるもの

７ 法人にあっては、その役員のうちに３から５までのいずれかに該当する者があるもの

（様式４）

入 札 書

備考１ 入札者は、入札書に１名１時間あたりの単価（消費税及び地方消費税を含んだ金額）を記

入すること。

２ 記入する金額の数字はアラビア数字で表示し、数字の先頭には「￥」を記入すること。

３ 金額を訂正したものは、無効とする。

４ 金額以外の訂正又は抹消箇所には、押印すること。

１ 入札金額（税込）

億 千 百 十 万 千 百 十 円

２ 業務名称 期日前投票所の労働者派遣業務（参議院議員通常選挙）

３ 業務場所
奈良県天理市川原城町 605 番地 天理市役所１階市民ホール

奈良県天理市川原城町 816 番地 天理駅南団体待合所

４ 入札保証金 免 除

天理市契約規則及びこれに基づく入札条件を承諾のうえ入札します。

令和 年 月 日

所 在 地

入札者 商号又は名称

代表者職氏名 ㊞

天理市長 並 河 健 様

（様式５）

入札辞退届

令和 年 月 日

天理市長 並 河 健 様

所在地

法人等名

代表者氏名 ㊞

期日前投票所の労働者派遣業務（参議院議員通常選挙）について、入札参加を

申請しましたが、下記の理由により辞退したいので届け出ます。

記

（入札を辞退する理由）